О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма от 07.07.2016 №1811

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2899 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования в городе Когалыме», в

целях повышения качества работы с молодёжью:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 07.07.2016 №1811 «Об учреждении премии главы города Когалыма в сфере

реализации молодёжной политики в городе Когалыме» (далее –

Постановление) внести следующее изменение:

1.1. пункт 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Премия присуждается один раз в два года».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я. Ярема.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

7B59929D9EFBD7527DC94294F9F654FE

Владелец  Ярема  Роман Ярославович

Действителен с 11.05.2023 по 03.08.2024

Р.Я.Ярема

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 27.05.2024

№ 1008